3. Ιστορούσι δὲ οἱ περὶ Ἀριστοδήρον τὸν Ἀλέον, ὃς ἀπὸ εἰκοστῆς καὶ τεσσάρης ὁλωριάδος ἤρξατο οἱ

annos ccccvi ab Inachi regno (nisi iste Inachus Sicyonius est) ad primam olympiadem traxit, iam diu a criticis corruptus habetur.

(1) Audiendus Varrō apud Conscripturn cap. 21: *Varrō tria discrimina temporum esse tradidit; pri-  
mum ad hominum principiū ad catastrophum præ-  
tem, quod propter ignoratiā vocatur diabolus; se-  
condum a catastrophē p̄fōne ad olympiadēm primam,  
quod quia in eō nauta fabulosa referuntur, nauti-  
cōn nominatur; tertium a prima olympiadē ad nos,  
quod dicitur ierophyton, quia res in eo gesta veris  
historiis continentur. Sed contradictionē Philaribus in  
Numis, cap. 4.*

(2) Extrema haec verba videntur Armeniaci interpres glossa. Jam de olympiadibus cum multi e veteribus tem̄ copiōissime omnīm̄ scripseral Phlegon, Adriani et ceteri auctori, cajns p̄tercipiū ea de re opus (nam plura eodem usq̄ argumento vbi-  
derat) legit Photius cod. x.vii. Videndum quicquid

tantum exactas (6) esse aīst̄ usq̄ ad Iphitum,  
qui agorēta instauravit.

2. Hic enim patria Eleus, Græcia juvandis stu-  
diosus (6), cum bella civitatum tota Peloponneso  
sedare cuperet, misit oratores (7) qui de urgentium  
bellorum compositione oraculum rogarent, atque  
hoc responsum a Deo editum est Peloponnesiis :  
« Delubrum ingredimini, sacra ferite, et vatum Jus-  
sis morem gerite. » Item Eleis hoc editum est ora-  
culum : « Elei qui majorum instituta firmiter reti-  
nentes, patriam vestram liberastis, finem bellis  
imponite, commune stedas cum Græcis initote, do-  
nec cum celebritate Iteus omnis redcat. » Hujus  
rei gratia Iphitus federala pace vaccinationem belli-  
rum esse jussit, et duo quenque cibo tranquille  
vesci; relitumque ab Hercule mōnuit, ne quis vim  
aliū imporrat. Atque ita agonem peregit Iphitus cum  
Lycurgo Lacedæmonio (8); etiam autem ambo He-  
rcclidæ. Ninil porro tum erat agor prater quam sta-  
dium. Alia deinceps certamina ex intervallis acces-  
serunt.

3. Verumtamen Aristodēmus Eleas (9) refert,  
exacta vicesima et septima olympiade (postquam

Suidas voc. Φλέρω. Fragmentum procedunt olym-  
piadum Phlegontis typis jam diu commendatū est.  
Denique legatur Pausanias in Eliacē.

(3) Armenius interpres addit glossam ὄρθρηστο-  
rum.

(4) Interpres Arm., p̄st̄, perperam ex Græco  
πατέρω. L.

(5) Ita Armenius interpres cum Scaligeriano lex-  
tu consentiens, in quo τελείας tantummodo legi-  
tur. Verumtamen Syncellus p. 196 A addit διλυ-  
μπιάδας, ita ut duodecim potius anni, quam nona-  
ginta, id est statas tres, intelligi debeant. L.